[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 августа 2017 года                                                                                         № 93

	О внесении изменений в Положение об Отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в целях приведения Положения об Отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в соответствие с изменениями, внесенными в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, вступившими в законную силу, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 24.01.2014 № 9, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.6. Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - заместитель Главы муниципального образования - начальник Отдела) подчиняется Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - Глава муниципального образования).».
1.2. Пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.7. Отдел непосредственно подчиняется заместителю Главы  муниципального образования - начальнику Отдела, сокращенное наименование должности, используемое на официальных документах: заместитель Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальник Отдела.».

1.3. В подпункте 3 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия и функции Отдела» слова «с Главой Администрации муниципального образования» заменить словами «с Главой муниципального образования».
1.4. В подпункте 8 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия и функции Отдела» слова «Главе Администрации муниципального образования» заменить словами «Главе муниципального образования».
1.5. В подпункте 27 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия и функции Отдела» слова «Главе Администрации муниципального образования» заменить словами «Главе муниципального образования».
1.6. В подпункте 27 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия и функции Отдела» слова «Главе Администрации муниципального образования» заменить словами «Главе муниципального образования».
1.7. В подпункте 40 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия и функции Отдела» слова «Главе Администрации муниципального образования» заменить словами «Главе муниципального образования».
1.8. В подпункте 47 пункта 3.2 раздела 3 «Полномочия и функции Отдела» слова «Главе Администрации муниципального образования» заменить словами «Главе муниципального образования».
1.9. В пункте 4.5 раздела 4 «Права Отдела» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования».
1.10. В пункте 5.2 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «заместитель Главы Администрации муниципального образования - начальник Отдела» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования - начальник Отдела».
1.11. В пункте 5.3 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования - начальник Отдела» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Отдела».
1.12. В пункте 5.4 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы  муниципального образования».
1.13. Пункт 5.5 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» изложить в следующей редакции:
«5.5. Заместитель Главы муниципального образования - начальник Отдела находится в непосредственном подчинении Главы муниципального образования.».
1.14. В пункте 5.6 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «Заместитель Главы Администрации муниципального образования - начальник Отдела» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Отдела».
1.15. В подпункте 5.6.10 пункта 5.6 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования».
1.16. В подпункте 5.6.11 пункта 5.6 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования».
1.17. В пункте 5.7 раздела 5 «Организация деятельности Отдела» слова «Главы Администрации муниципального образования - начальника Отдела» заменить словами «Главы муниципального образования - начальника Отдела».
2. Поручить заместителю Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальнику Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (И.В. Гайшин) обеспечить проведение государственной регистрации изменений, внесенных в Положение, в установленном законодательством порядке.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов

           В.П. Козлов